



28 אוקטובר 2024  
כ"ו תשרי תשפ"ה

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

### הודעה על השבתת חירום במכללות הטכנולוגיות בישראל

השבוע נודע לנו כי האוצר הוביל מהלכים, הגורמים בפועל לקיצוץ של כ-50% מהתקציב המיועד להשכלה הטכנולוגית העוסקת בהכשרת הנדסאים במדינת ישראל.

על אף ההכרה בערכה הגדול של ההשכלה הטכנולוגית בישראל על ידי כלל המומחים לכלכלה, ועל אף תרומתם הראשונה במעלה של הנדסאים לצמיחה במשק, לפריון ולביטחון המדינה - תקצוב המכללות הטכנולוגיות על ידי המדינה נמוך בצורה דרמטית בהשוואה למערכות מקבילות. התקצוב בפועל אינו עומד בשום יחס סביר לצרכי המערכת ולצרכים שלכם – הסטודנטים והסטודנטיות. הקיצוץ המוצע בתקציב הנמוך ממילא - עלול להביא את המכללות הטכנולוגיות בישראל לכדי חוסר תפקוד מוחלט.

גם בשגרה, אנו פועלים כדי להעניק לכם את הכלים הטובים ביותר בתחום לימודי **הנדסאים**, כאלה שיקנו לכם כישורים ויכולות להשתלב ולהוביל את תחום הנדסאות, על אחת כמה וכמה, בתקופה כה מורכבת, כאשר ישנו צורך במעטפת תמיכה נוספת, מערכי סיוע לכלל המתקשים, שיעורי תגבור והשלמות, סיוע ייעודי למשרתי מילואים וכוחות הביטחון וכו'.

תקצוב המכללות, יחד עם שכר הלימוד שאתם משלמים, משמש אותנו קודם וראשית לכל על מנת לדאוג לכם, סטודנטים וסטודנטיות. מתקציב זה אנו משלמים שכר למרצים האיכותיים והאכפתיים המועסקים במכללות הטכנולוגיות, מתקציב זה אנו משלמים חשבונות חשמל, אבטחה וניקיון, רוכשים את התוכנות והטכנולוגיות המתקדמות ביותר כדי לשמור אתכם עדכניים במקביל לשדרוג מעבדות וציוד בצורה שוטפת.

לצערנו, אנו מוצאים את עצמנו ללא כל יכולות לספק את הצרכים הללו ויתרה מכך, ללא יכולת לספק לכם את ארגו הכלים שמגיע לכם, כזה שיפתח לכם את הדלתות לעתיד.

**לאור זאת, החליט פורום המכללות הטכנולוגיות על השבתה כללית של מערך המכללות הטכנולוגיות בישראל עם פתיחת שנת הלימודים האקדמית החל מה- 03.11.24 וזאת עד לתיקון התקציב לערכו המיועד מלכתחילה לשנה זו. במקביל להשבתה אנו פותחים בסדרה של צעדי מחאה והסברה בשיתוף גורמים בכירים במשק.**

כולנו תקווה שבמשרד האוצר יתעשתו ויבינו שהקיצוץ המוצע, משמעו פגיעה אנושה בהשכלה הטכנולוגית, דבר שיוביל באופן ישיר לפגיעה אדירה בכלכלה, בביטחון ובשיקום המדינה, וזוהי רק רשימה חלקית מהתחומים שייפגעו.

אנו נהיה איתכם בקשר ונעדכן אתכם בהתפתחויות מוקדם ככל האפשר. אנו מקווים שצעד זה יתקבל על ידכם לא רק בהבנה, אלא גם בשיתוף פעולה ככל שיידרש. מאבקנו הוא מאבקכם, ומאבקה של ההשכלה הטכנולוגית בישראל לשימור עוצמתה ויכולתה הטכנולוגית של מדינת ישראל.

**המאבק הוא של כולנו, הצטרפו אלינו בכדי לתמוך ולקבל עדכונים שוטפים.**

עמוד הפייסבוק של מטה המאבק : <https://www.facebook.com/maavktech>

אתר האינטרנט של פורום המכללות הטכנולוגיות <http://www.ftc.org.il>

בברכה,

פורום מנהלי המכללות הטכנולוגיות